
   

                                       UCHWAŁA Nr XXX /209/ 2017  

                                          RADY GMINY LUBISZYN 

                                                z dnia 26 września 2017 r. 

                                                                             

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) art. 211, art. 212,  art. 215 art. .236 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016r. poz.1870 ) Rada Gminy 

Lubiszyn uchwala, co następuje:  

§ 1 

 

1.Zwiększa się planowaną kwotę dochodów o  kwotę 20 000,00 zł., jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę : 20 000,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych dochodów budżetu Gminy  

    w wysokości   29 223 585,48 zł,   w tym: 

 

1) dochody bieżące       27 666 299,24 zł 

2) dochody majątkowe    1 557 286,24 zł 

 

§ 2 

 

1.Zwiększa się planowaną kwotę wydatków o kwotę  20 000,00 zł., jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały, w  tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę :  20 000,00 zł 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w     

    wysokości 34 689 585,48 zł, w tym: 

     

1) wydatki bieżące     25 909 262,10 zł 

2) wydatki majątkowe  8 780 323,38 zł 

 

§ 3 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XXIII/163/2016 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 grudnia 2016 

roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lubiszyn na rok 2017,dotyczący zestawienia 

planowanych  kwot dotacji udzielonych z budżetu gminny otrzymuje brzmienie ,jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn.  

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

Zwiększenie dochodów  

 w rozdziale 75814 Różnie rozliczenia finansowe  o kwotę:20 000,00 zł ;w tym z  

otrzymaniem  ponadplanowych dochodów z tytułu środków na rachunku bankowym na 

kwotę ; 7 551,26 zł oraz  zwrot z budżetu państwa części wydatków wykonanych w 

ramach funduszu sołeckiego za rok 2016 na kwotę: 12 448,74zł ; 

  Zwiększenia wydatków    

 01008 Melioracje wodne kwotę: 20 000,00 zł (dotyczy  dotacji celowej dla spółki wodnej 

na wniosek kierownictwa referatu);  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


